
 
                  Приказ                                                             Боерык 

 

               11.12.2020                                                           №828 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады  

школьников в 2020/2021 учебном году  

по обществознанию 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 

02.11.2020 №717 «Об организации и проведении муниципального этапа 

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном 

году» 25 ноября 2020 года проведен муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по обществознанию для учащихся 7-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 838 

школьников, из них 109 учащихся – 7-х классов, 153 учащихся – 8-х классов, 

198 учащихся – 9-х классов, 204 учащихся – 10-х классов, 174 учащихся – 11-х 

классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по 

обществознанию согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по 

обществознанию учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

обществознанию согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:16



 2 

направить в ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ 

от  29.10.2020  № под-1135/20). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования С.Н.Захарову. 

Приложение: на 11 л. в 1 экз. 

 

Начальник           И.А.Ризванов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:16



№ 

п/п

Наименование 

образовательног

о учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

ФИО 

педагога, 

подготовивш

его, 

участника 

олимпиады

Наименование 

образовательног

о учреждения 

1

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа № 

151 " Шмаков

Константи

н

Александро

вич 7

Победит

ель

Юматова 

Лилия 

Гамировна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

151 "

2

МБОУ 

"Многопрофильн

ый лицей №185" Сурдаков Данила Андреевич 7 Призер

Сабирова 

Аделя 

Марсовна

МБОУ 

"Многопрофильн

ый лицей №185"

3

МБОУ "Гимназия 

№40" Закиров Арыслан

Нургалееви

ч 7 Призер

Гарифуллина 

Амина 

Яхиевна

МБОУ "Гимназия 

№40"

4

МБОУ 

"Татарская 

гимназия №15" Касимова Тансу

Зульфатовн

а 7 Призер

Сагдиева 

Феруза 

Идрисовна

МБОУ "Татарская 

гимназия №15" 

5

МАОУ "Гимназия 

№19" Королева Ксения

Максимовн

а 7 Призер

Лобанов 

Евгений 

Михайлович

МАОУ "Гимназия 

№19"

6

МБОУ 

"Многопрофильн

ый лицей №185"

Ногумано

в Амир Камилович 7 Призер

Сабирова 

Аделя 

Марсовна

МБОУ 

"Многопрофильн

ый лицей №185"

7

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа № 

169" Ямаева Альбина Эльвировна 7 Призер

Ахидова 

Елена 

Владимировн

а

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

169" 

8

МАОУ "Гимназия 

№19" Артес Алия Маратовна 7 Призер

Лобанов 

Евгений 

Михайлович

МАОУ "Гимназия 

№19"

9

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная русско-

татарская школа 

№13"

Ахмадулл

ина Алина Ильдаровна 7 Призер

Осипова 

Карина 

Тимуровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная русско-

татарская школа 

№13"

10

МАОУ "Гимназия 

№19"

Шириязда

нов Камиль Маратович 7 Призер

Лобанов 

Евгений 

Михайлович

МАОУ "Гимназия 

№19"

11

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с 

татарским 

языком 

обучения" Кадырова Адиля Айдаровна 7 Призер

Нимзамова 

ЛилияГабделх

алимовна

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с татарским 

языком обучения" 

Приложение к приказу                            

   от 11.12.2020   №828

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 уч.г. по обществознанию

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:17



12

МБОУ "Лицей 

№35 - 

образовательный 

 центр 

"Галактика" 

Остробок

ова Анна Андреевна 7 Призер

Гимадеев 

Ильфат 

Халялетдинов

ич

МБОУ "Лицей 

№35 - 

образовательный 

центр "Галактика" 

13

МАОУ "Гимназия 

№141" Исаева Злата Евгеньевна 7 Призер

Идиятова 

АленаВалерье

вна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

14

МАОУ "Гимназия 

№141" 

Хайрутдин

ов Амир Азатович 7 Призер

Идиятова 

АленаВалерье

вна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

15

МБОУ "Гимназия 

№ 125" 

Зайнулли

на Алина Рустамовна 7 Призер

Карпова 

Александра 

Олеговна

МБОУ "Гимназия 

№ 125" 

16

МБОУ "Русско-

татарская 

средняя 

общеобразовате

льная школа 

№129" Балянина Ульяна

Дмитриевн

а 7 Призер

Олексенко 

Ольга 

Александровн

а

МБОУ "Русско-

татарская 

средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№129"

17

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа  

№62"

Мустафин

а Софья Эдуардовна 7 Призер

Иванкова 

Ольга 

Алексеевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа  №62"

18

МБОУ 

"Многопрофильн

ая школа №181" 

Трифонов

а Ульяна Петровна 7 Призер

Каримова 

Резеда 

Вагизовна

МБОУ 

"Многопрофильн

ая школа №181" 

19

МБОУ "Лицей 

№23" 

Хубатхузи

на Карина

Альбертовн

а 7 Призер

Апаков 

Рустем 

Хасанович

МБОУ "Лицей 

№23" 

20

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа № 

144 " Полтаева Мария Андреевна 8

Победит

ель

Шарапов 

Алмаз 

Ринатович

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

144 " 

21

МБОУ 

"Многопрофильн

ый лицей №187" Кобаза Мелисса

Теоман 

Эрджановн

а 8

Победит

ель

Квитко 

Мария 

Владимировн

а

МБОУ 

"Многопрофильн

ый лицей №187"

22

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Карягин Артём Игоревич 8

Победит

ель

Накипов 

Радик 

Мухаматнаил

ович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

23

МАОУ "Гимназия 

№19"

Сибгатулл

ина Ралина Радиковна 8 Призер

Галиахметов 

Артур 

Каримович

МАОУ "Гимназия 

№19"

24

МАОУ "Гимназия 

№19" Филиппов Артур Артёмович 8 Призер

Галиахметов 

Артур 

Каримович

МАОУ "Гимназия 

№19"

25

МАОУ "Гимназия 

№19"

Хафизьян

ова Диана Робертовна 8 Призер

Галиахметов 

Артур 

Каримович

МАОУ "Гимназия 

№19"

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:17



26

МАОУ "Гимназия 

№19"

Амалтдин

ова Амина Ринатовна 8 Призер

Галиахметов 

Артур 

Каримович

МАОУ "Гимназия 

№19"

27

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Моисеев Роман Олегович 8 Призер

Гиниятуллин 

Булат 

Хатыпович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

28

МАОУ "Гимназия 

№19" Кузнецов Иван

Дмитриеви

ч 8 Призер

Галиахметов 

Артур 

Каримович

МАОУ "Гимназия 

№19"

29

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Идрисов Марат Ильсурович 8 Призер

Накипов 

Радик 

Мухаматнаил

ович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

30

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№127"

Мухаметш

ина Азалия Ирековна 8 Призер

Гиматдинов 

Руслан 

Рафисович

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№127"

31

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Самигулл

ин Булат Ренатович 8 Призер

Гайнутдинов 

Айдар 

Зуфарович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

32

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Ахметгали

ев Рустам Ильнурович 8 Призер

Накипов 

Радик 

Мухаматнаил

ович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

33

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Шарафутд

инов Амирхан Маратович 8 Призер

Гиниятуллин 

Булат 

Хатыпович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

34

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Нуриев Искандер Сиринович 8 Призер

Гайнутдинов 

Айдар 

Зуфарович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

35

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Нотфулли

н Ильмар Раилевич 8 Призер

Гиниятуллин 

Булат 

Хатыпович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

36

МБОУ 

"Многопрофильн

ый лицей №185"

Ногумано

ва Камилла Камиловна 8 Призер

Ишмеева 

Алия 

Илхамовна

МБОУ 

"Многопрофильн

ый лицей №185"

37

МБОУ 

"Политехнически

й лицей № 182" Айрапетян Жасмин Ашотовна 8 Призер

Чиркова 

Людмила 

Владимировн

а

МБОУ 

"Политехнически

й лицей № 182"

38

МАОУ "Гимназия 

№19"

Акжигито

ва Джамиля Рафаэлевна 8 Призер

Галиахметов 

Артур 

Каримович

МАОУ "Гимназия 

№19"

39

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с 

татарским 

языком 

обучения" Васюкова Алина Руслановна 8 Призер

Нимзамова 

Лилия 

Габделхалимо

вна

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с татарским 

языком обучения" 

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:17



40

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с 

татарским 

языком 

обучения" Сиразеев Динар Рамилевич 8 Призер

Нимзамова 

Лилия 

Габделхалимо

вна

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с татарским 

языком обучения" 

41

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с 

татарским 

языком 

обучения" Сабитова Миляуша Ринатовна 8 Призер

Нимзамова 

ЛилияГабделх

алимовна

МБОУ "Гимназия 

№ 13 с татарским 

языком обучения" 

42

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Кашицина Арина Евгеньевна 8 Призер

Аглямзянов 

Рим 

Камилевич

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

43

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой" Латыпова Анастасия Артемовна 8 Призер

Чайковская 

Светлана 

Валентиновна

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

44

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Гусар Артём Евгеньевич 8 Призер

Рахимов 

Шамиль 

Марселевич

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

45

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Харасов Карим Айратович 8 Призер

Рахимов 

Шамиль 

Марселевич

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

46

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" Дусматов Амир Далерович 8 Призер

Захарова 

Рада 

Александровн

а

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

47

МАОУ "Гимназия 

№141" 

Мухаммет

зянов Тимур Ильнурович 8 Призер

Гармашова 

Юлия 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

48

МБОУ "Гимназия  

 №33" Лямина Полина Сергеевна 8 Призер

Нуруллина 

Эльмира 

Рафиковна

МБОУ "Гимназия  

№33" 

49

МАОУ "Лицей 

№131" Липачев Александр Юрьевич 8 Призер

Улыбин 

Григорий 

Иванович

МАОУ "Лицей 

№131"

50

МАОУ"Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№18 " Антонова Карина Евгеньевна 8 Призер

Марданшина 

Елена 

Михайловна

МАОУ"Средняя 

общеобразовател

ьная школа №18 "

51

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Бильдано

в Ибрагим Дамирович 9

Победит

ель

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

52

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Субботин Антон Ильич 9 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

53

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа № 

169" Гиниятов Руслан Ильнарович 9 Призер

Ахидова 

Елена 

Владимировн

а

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

169" 

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:17



54

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа № 

151 " Зиядиева Камиля Раильевна 9 Призер

Юматова 

Лилия 

Гамировна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

151 "

55

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Кашапов Замир Ильхамович 9 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

56

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Рахматулл

ин Азамат Алмазович 9 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

57

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа № 

151 " Васина

Александр

а Ивановна 9 Призер

Юматова 

Лилия 

Гамировна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

151 "

58

МАОУ "Гимназия 

№19"

Махмутов

а Алия

Миннахмет

овна 9 Призер

Лобанов 

Евгений 

Михайлович

МАОУ "Гимназия 

№19"

59

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой" Турцева Анастасия

Михайловн

а 9 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

60

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" Романов Данил Сергеевич 9 Призер

Пекменова 

Алла 

Владимировн

а

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

61

МАОУ "Гимназия 

№19"

Хайрулли

на Арина Оскаровна 9 Призер

Никонорова 

Евгения 

Александровн

а

МАОУ "Гимназия 

№19"

62

МБОУ 

«Многопрофильн

ый лицей №186 - 

 "Перспектива" Трунаев Данил Андреевич 9 Призер

Гильмутдинов 

 Рустем 

Анварович

МБОУ 

«Многопрофильн

ый лицей №186 - 

"Перспектива"

63

МБОУ 

"Татарская 

гимназия № 2 

имени 

Шигабутдина 

Марджани" 

Шафигулл

ина Зульфия Юлдашевна 9 Призер

Гарифуллина 

Чулпан 

Ильсуровна, 

Гибадуллина 

Камилла 

Маратовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 

имени 

Шигабутдина 

Марджани" 

64

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района Мухтаров Адель Рамилевич 9 Призер

Гибадуллина 

Зиля 

Камиловна

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района 

65

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Тазиев Камиль Рустемович 9 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

66

МАОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№39 " Аюпов Рамазан

Искандаров

ич 9 Призер

Максимова 

Чулпан 

Афраимовна

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39 "

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:17



67

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой"

Габдрахм

анова Зульфия Алмазовна 9 Призер

Варфоломеев 

Андрей 

Николаевич

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой"

68

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой" Петрова Лада Андреевна 9 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МБОУ "Гимназия 

№ 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

69

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Рахматулл

ина Алиса Эдуардовна 9 Призер

Яковлев 

Александр 

Евгеньевич

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

70

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района Хусаенов Ирек Изаилович 9 Призер

Гибадуллина 

Зиля 

Камиловна

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района 

71

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района 

Абсалямо

в Руслан Рамилевич 9 Призер

Гибадуллина 

Зиля 

Камиловна

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района 

72

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" Гараева Динара Айратовна 9 Призер

Мелехова 

Гульнара 

Ильдусовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

73

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Токмаков Кирилл Олегович 9 Призер

Гиниятуллин 

Булат 

Хатыпович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

74

МАОУ "Гимназия 

№19"

Нигметзян

ова Элина Руслановна 9 Призер

Лобанов 

Евгений 

Михайлович

МАОУ "Гимназия 

№19"

75

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№42"

Габидулл

ина Луиза Рафисовна 9 Призер

Харитонова 

Мария 

Васильевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №42"

76

МАОУ "Гимназия 

№19" Валишова Яна Маратовна 9 Призер

Никонорова 

Евгения 

Александровн

а

МАОУ "Гимназия 

№19"

77

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная татарско-

русская школа 

№71 " 

Воробьев

а Карина

Александро

вна 9 Призер

Сагдиева 

Римма 

Фаридовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№71 " 

78

МБОУ 

"Татарская 

гимназия №15" Харисов Ильназ Фанитович 9 Призер

Сагдиева 

Феруза 

Идрисовна

МБОУ "Татарская 

гимназия №15" 

79

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Юсупов Рашит Ренатович 10

Победит

ель

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:17



80

МБОУ "Гимназия 

№ 94" Вагина Дарья Викторовна 10

Победит

ель

Сафина 

Гульнара 

Исламовна

МБОУ "Гимназия 

№ 94"

81

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Белоусов Никита Иванович 10

Победит

ель

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

82

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Валидов Газиз

Альбертови

ч 10

Победит

ель

Алексева 

Лариса 

Владмировна

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

83

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Вафин Амир Фаритович 10 Призер

Алексева 

Лариса 

Владмировна

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

84

МАОУ "Лицей 

№131" Короткина Ульяна Андреевна 10 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей 

№131"

85

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа № 

84" Алексеева Дарья Денисовна 10 Призер

Батманова 

Гульнар 

Ильдаровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 84" 

86

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Фахритди

нов Эмиль

Салаватови

ч 10 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

87

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Гаязов Аяз Алмазович 10 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

88

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района 

Маркелов

а Милена Артемовна 10 Призер

Сагеев Марат 

Ильдарович

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района 

89

МАОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№39 " Табиева Аделя Идилевна 10 Призер

Акимова 

Ирина 

Сергеевна

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39 "

90

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

Медведев

а Елизавета

Александро

вна 10 Призер

Ипполитова 

Лариса 

Владимировн

а

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

91

МАОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№39 " Идрисов Камиль Рашидович 10 Призер

Акимова 

Ирина 

Сергеевна

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39 "

92

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№98"

Хасбиулли

н Раиль Фанилевич 10 Призер

Зарубежнова 

Евгения 

Михайловна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №98"

93

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района 

Хисамутд

инова Диана Эдуардовна 10 Призер

Сагеев Марат 

Ильдарович

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района 

94

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Красков Артём Андреевич 10 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:17



95

МБОУ "Гимназия 

№96" Сафина Алина Наилевна 10 Призер

Муллахметов

а Юлия 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия 

№96"

96

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района 

Хамидулл

ина Сарбиназ Рушановна 10 Призер

Сагеев Марат 

Ильдарович

МБОУ "Гимназия 

№3 " Кировского 

района 

97

МАОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№39 " Лихачева Дарья Николаевна 10 Призер

Акимова 

Ирина 

Сергеевна

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39 "

98

МБОУ 

"Многопрофильн

ая школа №181" 

Нургалиев

а Джамиля Алмазовна 10 Призер

Кадиров 

Ринат 

Монирович

МБОУ 

"Многопрофильн

ая школа №181" 

99

МБОУ "Гимназия 

№155 с 

татарским 

языком 

обучения" Усманова Камиля Айратовна 10 Призер

Ахатова Роза 

Рахиповна

МБОУ "Гимназия 

№155 с 

татарским 

языком обучения" 

100

МАОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№39 " Бурнаев Игорь

Александро

вич 10 Призер

Акимова 

Ирина 

Сергеевна

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39 "

101

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№170" Варухин Владимир

Анатольеви

ч 10 Призер

Чернова 

Надежда 

Анатольевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№170"

102

МАОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№39 " Волгаев Даниил Сергеевич 10 Призер

Акимова 

Ирина 

Сергеевна

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39 "

103

МАОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№39 " Фоминых Ксения

Александро

вна 10 Призер

Акимова 

Ирина 

Сергеевна

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39 "

104

МАОУ "Гимназия 

- интернат №4" Яхина Зарина

Альбертовн

а 10 Призер

Юлдошев 

Арслан 

Хасанович

МАОУ "Гимназия - 

 интернат №4" 

105

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№55" Зенина

Александр

а Эдуардовна 10 Призер

Маркова 

Оксана 

Владимировн

а

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №55" 

106

МАОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№39 "

Хайрутдин

ова Азиза Иршатовна 10 Призер

Акимова 

Ирина 

Сергеевна

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39 "

107

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Туйметов Асхат Алмазович 10 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:17



108

МБОУ "Лицей № 

159" Тырыс Анна Марковна 10 Призер

Ештокина 

Елена 

Владимировн

а

МБОУ "Лицей № 

159"

109

МАОУ "Лицей 

№146 "Ресурс" Юрьева Арина Алексеевна 10 Призер

Каримов 

Камиль 

Мунирович

МАОУ "Лицей 

№146 "Ресурс" 

110

МАОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№39 " Андреева Анна

Станиславо

вна 10 Призер

Акимова 

Ирина 

Сергеевна

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39 "

111

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное 

училище» Капралов Даниил Олегович 10 Призер

Арапов 

Константин 

Александрови

ч

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное 

училище»

112

МАОУ "Гимназия 

- интернат №4" Павлова Лия Сергеевна 10 Призер

Юлдошев 

Арслан 

Хасанович

МАОУ "Гимназия - 

 интернат №4" 

113

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Давлетов Дамир Равильевич 11

Победит

ель

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

114

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Камалов Ролан Рамилевич 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

115

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

Нуретдин

ова Дина

Марселевн

а 11 Призер

Мелехова 

Гульнара 

Ильдусовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

116

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Ибрагимо

в Ильяс Алиевич 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

117

МАОУ "Гимназия 

№19"

Мясаутов

а Ляйсан

Альбертовн

а 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Гимназия 

№19"

118

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная татарско-

русская школа 

№113 " 

Давлетши

на Алина Георгиевна 11 Призер

Герасимова 

Мария 

Александровн

а

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113 " 

119

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Марадули

н Айдар Эмирович 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

120

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Сулейман

ов Дияр Дамирович 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

121

МАОУ "Гимназия 

№ 139" Топоров Данил Олегович 11 Призер

Фазылзянова 

Ильмира 

Ильдусовна

МАОУ "Гимназия 

№ 139"

122

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Моисеев Дмитрий Олегович 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:17



123

МАОУ "Гимназия 

№19" Кабирова Камилла Ильдусовна 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Гимназия 

№19"

124

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Денисов Максим Игоревич 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

125

МАОУ "Гимназия 

№19" Юсупова Адиля Айдаровна 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Гимназия 

№19"

126

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа №9" Хамитова Алиса Амировна 11 Призер

Нургалиева 

Людмила 

Петровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №9"

127

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Дадаев

Абдулазы

м Эльдарович 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

128

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Сулейман

ов Камиль Азатович 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

129

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное 

училище» Кириллов Артур

Владимиро

вич 11 Призер

Романова 

Оксана 

Александровн

а

ФГКОУ 

«Казанское 

суворовское 

военное 

училище»

130

МАОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№39 " Маркунин Арсений Алексеевич 11 Призер

Нефедова 

Татьяна 

Викторовна

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39 "

131

МАОУ "Гимназия 

№141" 

Мухамаде

ева Камилла Руслановна 11 Призер

Гармашова 

Юлия 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

132

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Шириязда

нов Оскар Ринатович 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

133

МБОУ "Лицей 

№23" Биккулова Аделина

Марселевн

а 11 Призер

Краюшкина 

Любовь 

Викторовна

МБОУ "Лицей 

№23" 

134

МАОУ "Гимназия 

№141" 

Гиматутди

нова Аделина Маратовна 11 Призер

Гармашова 

Юлия 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

135

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№88"

Пищальни

кова Эллера

Дмитриевн

а 11 Призер

Марданова 

Эльвира 

Шамилевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №88"

136

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой" Рыжова Диана Сергеевна 11 Призер

Щербакова 

Татьяна 

Михайловна

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой"

137

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№42"

Гайнуллин

а Алия Ильдусовна 11 Призер

Аисова 

Зульфия 

Абдулловна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №42"

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:17



138

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№127" Захарова Полина Николаевна 11 Призер

Гиматдинов 

Руслан 

Рафисович

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№127"

139

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№42" Сенюхина Валерия Сергеевна 11 Призер

Аисова 

Зульфия 

Абдулловна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №42"

140

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№49" Усанова Анастасия Сергеевна 11 Призер

Ивашкевич 

Ирина 

Михайловна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №49" 

141

МБОУ "Гимназия 

№155 с 

татарским 

языком 

обучения" 

Зиннатулл

ина Зиля Азатовна 11 Призер

Шайдуллин 

Эмиль 

Ирекович

МБОУ "Гимназия 

№155 с 

татарским 

языком обучения" 

142

МБОУ "Лицей 

№23" Идрисова София

Дмитриевн

а 11 Призер

Краюшкина 

Любовь 

Викторовна

МБОУ "Лицей 

№23" 

143

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой"

Максиму

шкина Светлана

Михайловн

а 11 Призер

Щербакова 

Татьяна 

Михайловна

МБОУ "Гимназия 

№ 102 имени 

М.С.Устиновой"

144

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа № 

174" Хакимова Гульназ Ильнуровна 11 Призер

Михайлова 

Елена 

Павловна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

174" 

145

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Габдулхак

ов Амир Дамирович 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

146

МБОУ "Гимназия 

№4 с татарским 

языком 

обучения" 

Файзулли

на Миляуша Фаилевна 11 Призер

Кадымова 

Римма 

Ришатовна

МБОУ "Гимназия 

№4 с татарским 

языком обучения" 

147

МБОУ "Гимназия 

№3" 

Вахитовского 

района 

Завалиши

на Елизавета Кирилловна 11 Призер

Хабибуллина 

Фарида 

Кутдусовна

МБОУ "Гимназия 

№3" 

Вахитовского 

района 

148

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Сабитов Амир Айратович 11 Призер

Зиганшин 

Ильсур 

Рустамович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 14. Страница создана: 11.12.2020 19:17



Лист согласования к документу № 171835-Док от 14.12.2020 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 11.12.2020 19:18 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Захарова С.Н. 
11.12.2020 

- 19:18 
 Согласовано 

14.12.2020 - 
07:30  

- 

2  Гаптуллин Б.Ф. 
14.12.2020 

- 07:31 
 

Согласовано 
14.12.2020 - 

09:01  

- 

3  Ризванов И.А. 
14.12.2020 

- 09:01 
 

Подписано 
14.12.2020 - 

18:34  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 171835-Док от 14.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 14 из 14. Страница создана: 14.12.2020 18:41


